СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 20.11.2014 г.
                                                                             № 131
О внесении изменений в генеральный

 план Криниченского сельского поселения,

 утвержденный решением Совета народных

 депутатов от 19.10.2011г. № 47

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Рогачевского сельского  поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений  генерального плана Рогачевского сельского поселения, с учетом протокола(ов) публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Рогачевского сельского  поселения, с учетом полученных согласований по проекту изменений генерального плана, Совет народных депутатов Рогачевского сельского  поселения

, Совет народных депутатов
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дополнить раздел 1 «Цели и задачи территориального планирования» следующим абзацем:

1.1 «Внесение изменений в Генеральный план Криниченского сельского поселения Острогожского  муниципального района Воронежской области выполнено БУВО «Нормативно-проектный центр» по заказу администрации Криниченского сельского поселения в соответствии с муниципальным контрактом №3 от 20.02.2014г.»
1.2  Название подраздела 2.1.»Мероприятия по оптимизации административно-территориального устройства Криниченского сельского поселения» заменить на 2.1. «Мероприятия по оптимизации административно-территориального устройства Криниченского сельского поселения и изменению категорий земель» и дополнить его следующим абзацем и таблицей:

                «Кроме того, на территории сельского поселения планируется перевод участка с кадастровым номером 36:19:8300001:105 из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, на котором располагается объект недвижимости (мачта), находящийся в хозяйственном ведении РТРС и используемый филиалом РТРС «Воронежский РРТПЦ» в качестве антенной опоры телевизионного ретронслятора. На основании вышеизложенного, предполагается перевести участок общей площадью 0,02 га в земли промышленности.
Перечень мероприятий по территориальному планированию в части перевода земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Этапы выполнения

	1
	Перевод участка с кадастровым номером 36:19:8300001:105 из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности площадью 0,02 га.
	Первая очередь

 2. Приложение 2 Название «Схема генерального плана Криниченского сельского поселения» заменить на «Карта генерального плана Криниченского сельского поселения» и изложить в новой редакции.
3.  Приложение 3 Название «Схема развития инженерной инфраструктуры Криниченского сельского поселения. Система связи.» заменить на «Карта развития инженерной инфраструктуры Криниченского сельского поселения. Система связи» и изложить в новой редакции.
4. Приложение 4. «Материалы по обоснованию проекта изменений Генерального плана Криниченского сельского поселения»

4.1.Дополнить первый абзац пункта «Введение» следующим предложением:

«Внесение изменений в Генеральный план Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области выполнено БУВО «Нормативно-проектный центр» по заказу администрации Криниченского сельского поселения в соответствии с муниципальным контрактом № 3 от 20.02.2014г.»

4.2. Название подраздела 2.2 «Предложения по оптимизации административно-территориального устройства Криниченского сельского поселения и изменению категорий земель» и изложить в новой редакции.
         2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криниченского
сельского поселения:                                   Ю.В.Пикулин
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

А К Т

20.11.2014г
Об обнародовании решения

от 20.11.2014 г.  № 131

«Об утверждении генерального

плана Криниченского  сельского поселения».

    Мы, нижеподписавшиеся, председатель специальной комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов глава Криниченского сельского поселения  Пикулин Юрий Васильевич

Члены комиссии:

        Томашов Александр Иванович, Исаенко Марина Владимировна составили настоящий акт в том, что 20.11.2014 г.  было обнародовано решение от 20.11.2014 г.  № 131 «Об утверждении генерального плана Криниченского  сельского поселения» и в соответствии с решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Криниченского сельского поселения» от 06.12.2005 года № 26 путём размещения текста обращения  на информационных стендах, расположенных:

- с. Криница – Дом культуры, школа

- с.Рыбное – информационный стенд ДК с.Рыбное

- х.Должик -  магазин  « ИП Битюков»

- п.Луки – стенд магазина «Заводской» с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Криниченского сельского поселения.

В чём и составлен настоящий акт

      Подписи: Члены комиссии

                                                                ___________Томашов А.И.                                                                                                                                                                                                                                                                                                ____________Исаенко М.В.

Глава Криниченского сельского поселения:                    Пикулин Ю.В.